
Termo de homologação o Pregão Eletrônico

Após averiguar a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente , Sr(a) EUGÊNIO RIBEIRO 
DOS SANTOS NETO, HOMOLOGA  a adjudicação referente ao Pregão Nº 0003/2025.

Homologação 

Processo Autoridade Data homologação

00032025 EUGÊNIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO 20/03/2025

Item Produto Fornecedor Marca Último 
Lance

Data adjudicação

1 Item - ABACAXI Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 10,4900 20/03/2025

2 Item - ABOBORA MADURA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 5,9900 20/03/2025

3 Item - ABOBRINHA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 4,9900 20/03/2025

4 Item - ACHOCOLATADO DIET 360 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Gold 17,8900 20/03/2025

5 Item - ACHOCOLATADO EM PÓ ( 
SIMILAR A NESCAU) 550GR

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

ESPECIALI 9,8800 20/03/2025

6 Item - ACUCAR CRISTAL 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

DELTA 3,5000 20/03/2025

7 Item - ADOCANTE DIET EM PO C/ 
SUCRALOSE 50 UN 40 G

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Zero Cal 9,3900 20/03/2025

8 Item - ADOCANTE DIET LIQUIDO C/ 
SUCRALOSE 100 ML

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Adocyl 7,1900 20/03/2025

9 Item - ALFACE Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 2,9900 20/03/2025

10 Item - ALHO JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

CEASA 26,8900 20/03/2025

11 Item - AMENDOIM TORRADO 500 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Pacha 9,7400 20/03/2025

12 Item - AMIDO DE MILHO 500 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PACHA 4,9800 20/03/2025

13 Item - ARROZ TIPO 1ª QUALIDADE JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

BOM PRATO 4,5500 20/03/2025

14 Item - AVEIA EM FLOCOS 1 KG Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Santo Grano 13,6900 20/03/2025

15 Item - AZEITE DE OLIVA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Faizão 9,8900 20/03/2025

Prefeitura Municipal de Careaçu

Pagina 1 de 8 25/03/2025 15:14:34 Mirelle Cristina Melo da Costa



Item Produto Fornecedor Marca Último 
Lance

Data adjudicação

16 Item - BANANA PRATA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 5,9900 20/03/2025

17 Item - BATATA INGLESA LAVADA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 2,9900 20/03/2025

18 Item - BATATA PALHA JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

SUPREMA 24,5500 20/03/2025

19 Item - BATATA PALITO 2 KG JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

AVIVAR 28,3800 20/03/2025

20 Item - BATATA SALSA LAVADA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 17,9900 20/03/2025

21 Item - BEBIDA LACTEA SABOR 
MORANGO SACHE 129 G

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

VIMILK 1,4700 20/03/2025

22 Item - BEIJINHO Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Melken 28,8900 20/03/2025

23 Item - BETERRABA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 3,6900 20/03/2025

24 Item - BICARBONATO DE SODIO 80GR Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Pancada 2,7900 20/03/2025

25 Item - BISNAGA DE CATUPIRY Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Tainazinho 10,9000 20/03/2025

26 Item - BOBINA DE SACO PLASTICO 
02KG

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

GOOD ROLL 61,4200 20/03/2025

27 Item - BOBINA DE SACO PALSTICO 
05KG

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Good Rool 89,9000 20/03/2025

28 Item - BOBINA DE SACO PLASTICO 
10KG

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Good Rool 89,9000 20/03/2025

29 Item - BOLACHA DOCE SORTIDA 400 
G

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

CASAREDO 3,8800 20/03/2025

30 Item - BOLACHA SALGADA 400 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

CASAREDO 3,9700 20/03/2025

31 Item - BRIGADEIRO Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Melken 27,8900 20/03/2025

32 Item - CALDO DE CARNE C/ 24 UN 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

ARISCO 10,4900 20/03/2025

33 Item - CALDO DE GALINHA C/ 24 UN 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

ARISO 9,0000 20/03/2025

34 Item - CANELA EM PAU 17 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Pancada 2,9900 20/03/2025

35 Item - CANELA EM PO 47 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Pancada 5,2900 20/03/2025

Prefeitura Municipal de Careaçu

Pagina 2 de 8 25/03/2025 15:14:34 Mirelle Cristina Melo da Costa



Item Produto Fornecedor Marca Último 
Lance

Data adjudicação

36 Item - CANJICA BRANCA 500 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PACHA 4,7300 20/03/2025

37 Item - CANJIQUINHA 500 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PACHA 1,8300 20/03/2025

38 Item - CEBOLA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 3,6900 20/03/2025

39 Item - CENOURA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 3,8900 20/03/2025

40 Item - CEREAL INFANTIL SABOR 
ARROZ 230 G

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

NUTRIBOM 4,9800 20/03/2025

41 Item - CEREAL INFANTIL SABOR 
MILHO 230 G

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

NUTRIBOM 4,9800 20/03/2025

42 Item - CEREAL INFANTIL SABOR 
MULTICEREAIS 230 G

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

NUTRIBOM 4,9800 20/03/2025

43 Item - CHANTILY Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Fleischnmann 18,8900 20/03/2025

44 Item - CHEIRO VERDE Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 2,9900 20/03/2025

45 Item - CHIMICHURRI Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Panacada 3,6900 20/03/2025

46 Item - CHOCOLATE 70% CACAU 1,01 
KG

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

NAMUR 64,8000 20/03/2025

47 Item - CHOCOLATE GRANULADO 150 
G

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Dori 3,2900 20/03/2025

48 Item - CHUCHU Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 4,4900 20/03/2025

49 Item - COCO RALADO SEM ACUCAR 
100 G

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

DUCOCO 5,3800 20/03/2025

50 Item - COLORAU 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

PACHA 10,9900 20/03/2025

51 Item - CORANTE VERDE 75 G 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

PACHA 24,9900 20/03/2025

52 Item - CORANTE VERMELHO 75 G 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

PACHA 28,9900 20/03/2025

53 Item - COUVE Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 3,9900 20/03/2025

54 Item - CRAVO DA INDIA 8 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Pancada 3,9900 20/03/2025

55 Item - CREME DE CEBOLA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Kodilar 3,4900 20/03/2025

Prefeitura Municipal de Careaçu

Pagina 3 de 8 25/03/2025 15:14:34 Mirelle Cristina Melo da Costa



Item Produto Fornecedor Marca Último 
Lance

Data adjudicação

56 Item - CREME DE LEITE 300 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

NESTLE 8,9800 20/03/2025

57 Item - EMBALAGEM PARA 
CACHORRO QUENTE

3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

SILVEIRA 11,9900 20/03/2025

58 Item - COCO RALADO DE 100 G 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

PACHA 3,3000 20/03/2025

59 Item - ERVILHA EM CONSERVA 
170GR

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

FUGINI 2,9600 20/03/2025

60 Item - EXTRATO DE TOMATE 310 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

COLONIAL 3,9800 20/03/2025

61 Item - FARINHA DE MANDIOCA FINA 
BRANCA 500 G

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PACHA 2,5800 20/03/2025

62 Item - FARINHA DE MANDIOCA FINA 
TORRADA 500 G

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PACHA 2,8400 20/03/2025

63 Item - FARINHA DE MILHO 500 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PACHA 2,9800 20/03/2025

64 Item - FARINHA DE ROSCA 500 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PACHA 4,9700 20/03/2025

65 Item - FARINHA DE TRIGO JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

SANTO GRANO 3,4700 20/03/2025

66 Item - FEIJAO 1ª QUALIDADE JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

NOVATO 4,9500 20/03/2025

67 Item - FERMENO BIOLÓGICO PARA 
PÃO 10GR

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Fermix 1,1900 20/03/2025

68 Item - FERMENTO EM PO 250 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Po Royal 9,2900 20/03/2025

69 Item - FOLHA DE LOURO 4 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Pancada 2,4900 20/03/2025

70 Item - FUBA 500 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PACHA 1,5700 20/03/2025

71 Item - GELATINA 25 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

APTI 1,1500 20/03/2025

72 Item - GELATINA COM SABOR DIET JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

APTI 2,9700 20/03/2025

73 Item - GELATINA SEM SABOR 24 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Bretzke 4,9900 20/03/2025

74 Item - INHAME Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 13,9900 20/03/2025

75 Item - IOGURTE NATURAL 170 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Danone 3,3900 20/03/2025

Prefeitura Municipal de Careaçu

Pagina 4 de 8 25/03/2025 15:14:34 Mirelle Cristina Melo da Costa



Item Produto Fornecedor Marca Último 
Lance

Data adjudicação

76 Item - KETCHUP 3.200 KG Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Predilecta 27,7900 20/03/2025

77 Item - KIWI Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 36,9000 20/03/2025

78 Item - LARANJA 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

CEASA 5,9900 20/03/2025

79 Item - LEITE CONDENSADO JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

CEMIL 6,8800 20/03/2025

80 Item - LEITE DE COCO 500 ML JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

COCO 10 4,9800 20/03/2025

81 Item - LEITE EM PO DESNATADO 400 
G

3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

ITAMBE 19,8900 20/03/2025

82 Item - LEITE EM PO INTEGRAL 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

ITAMBE 28,9900 20/03/2025

83 Item - LIMÃO 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

CEASA 5,9900 20/03/2025

84 Item - MAÇA 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

CEASA 11,9900 20/03/2025

85 Item - MACARRAO ESPAGUETE Nº 08 
1ª QUALIDADE

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

DON SAPORE 2,8400 20/03/2025

86 Item - MACARRAO LETRINHA 1ª 
QUALIDADE

3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

SANTA AMALIA 4,4900 20/03/2025

87 Item - MACARRAO PADRE NOSSO 1ª 
QUALIDADE

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

DON SAPORE 2,8400 20/03/2025

88 Item - MACARRAO PARAFUSO 500GR JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

DON SAPORE 2,8600 20/03/2025

89 Item - MAIONESE 1ª QUALIDADE 500G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

ARISCO 7,4800 20/03/2025

90 Item - MAMÃO FORMOSO 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

CEASA 13,9900 20/03/2025

91 Item - MANDIOCA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 2,9900 20/03/2025

92 Item - MARACUJA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 11,9900 20/03/2025

93 Item - MARGARINA 500 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

CLAYBOM 5,7700 20/03/2025

94 Item - MASSA DE BOLO PRONTA 
SABOR FESTA 400 G

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Santa Amalia 4,4900 20/03/2025

95 Item - MASSA DE LASANHA PRE-
COZIDA

3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

DONA BENTA 15,4900 20/03/2025

Prefeitura Municipal de Careaçu

Pagina 5 de 8 25/03/2025 15:14:34 Mirelle Cristina Melo da Costa



Item Produto Fornecedor Marca Último 
Lance

Data adjudicação

96 Item - MELANCIA Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 4,7900 20/03/2025

97 Item - MILHO DE PIPOCA 500 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PACHA 2,9700 20/03/2025

98 Item - MILHO EM CONSERVA 170G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Fugini 2,9900 20/03/2025

99 Item - MORANGO Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 8,4900 20/03/2025

100 Item - MUSSARELA DE 1ª QUALIDADE Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Bueno 41,9000 20/03/2025

101 Item - ÓLEO DE SOJA 900ML JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

CONCORDIA 6,9600 20/03/2025

102 Item - OREGANO 129 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PACHÁ 12,0000 20/03/2025

103 Item - OVOS GRANDES Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Garça 10,4900 20/03/2025

104 Item - PÓ DE CAFÉ À VÁCUO 1ª 
QUALIDADE 500 G

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Caminho da Roça 24,9000 20/03/2025

105 Item - POLVILHO AZEDO 500 G 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

PACHA 8,9900 20/03/2025

106 Item - POTE DE AZEITONA S/ 
CAROCO 500 G

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Fontini 14,8900 20/03/2025

107 Item - POTE DE REQUEIJAO 400 G JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

CURRAL DE MINAS 13,8800 20/03/2025

108 Item - PREPARO DE PUDIM DIET 30 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Dr Oetker 4,6900 20/03/2025

109 Item - PREPARO PARA BOLO SEM 
GLUTEN 300 G

3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

APTI 15,1800 20/03/2025

110 Item - QUEIJO PARMESAO RALADO 
1ª QUALIDADE

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 48,8000 20/03/2025

111 Item - REFRIGERANTE DE COLA 2,5 
LT

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PEPSI 6,9700 20/03/2025

112 Item - REFRIGERANTE DE COLA 
ZERO 2,5 LT

3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

PEPSI 11,8900 20/03/2025

113 Item - REFRIGERANTE DE GUARANA 
EMBALAGEM 2,5 LT

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

ANTARCTICA 8,8800 20/03/2025

114 Item - REFRIGERANTE DE GUARANÁ 
200ML

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

MANTIQUEIRA 1,1800 20/03/2025

115 Item - REFRIGERANTE DE GUARANA 
DIET EMBALAGEM 2 LT

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

MANTIQUEIRA 4,9700 20/03/2025

Prefeitura Municipal de Careaçu

Pagina 6 de 8 25/03/2025 15:14:34 Mirelle Cristina Melo da Costa



Item Produto Fornecedor Marca Último 
Lance

Data adjudicação

116 Item - REFRIGERANTE DE LARANJA 
EMBALAGEM 2,5 LT

3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

SUKITA 9,4900 20/03/2025

117 Item - REFRIGERANTE DE LARANJA 
DIET EMBALAGEM 2 LT

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

JOTA EFFE 5,5900 20/03/2025

118 Item - REFRIGERANTE DE UVA 
EMBALAGEM 2 LT

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

MANTIQUEIRA 4,9700 20/03/2025

119 Item - REFRIGERANTE DE UVA DIET 
EMBALAGEM 2 LT

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Sukita 6,9900 20/03/2025

120 Item - REPOLHO Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 2,9900 20/03/2025

121 Item - SACHE DE MOLHO DE 
TOMATE 300 G

JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

PREDILECTA 1,4800 20/03/2025

122 Item - SAL REFINADO 3 IRMAOS DISTRIBUIDORA 
LTDA

MIRAMAR 1,6400 20/03/2025

123 Item - SAQUINHO DE AMEIXAS 
SECAS

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

La Violetera 6,9900 20/03/2025

124 Item - SAQUINHO DE UVAS PASSAS Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

La Violetera 3,9900 20/03/2025

125 Item - SUCO DE CAIXINHA SABOR 
PESSEGO

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Dafruta 5,3900 20/03/2025

126 Item - SUCO DE CAIXINHA SABOR 
UVA

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Dafruta 5,3900 20/03/2025

127 Item - SUCO LARANJA PREP. COM 
AGUA OU LEITE 25 G

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Trink 0,7900 20/03/2025

128 Item - SUCO LIMAO PREP. C/ AGUA 
OU LEITE 25 G

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Trink 0,7900 20/03/2025

129 Item - SUCO EM PO MARACUJA 
SACHE 25 G ADOCADO 1 LT

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Trink 0,7900 20/03/2025

130 Item - SUCO MORANGO PREP. C/ 
AGUA OU LEITE 25 G

Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

trink 0,7900 20/03/2025

131 Item - SUCO DIET 10 G Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Mid 1,1900 20/03/2025

132 Item - TOMATE Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 4,9900 20/03/2025

133 Item - VAGEM Mercadinho Beira Rio Ltda – 
EPP

Marca Propria 9,8900 20/03/2025

134 Item - VINAGRE DE MAÇA 750 ML JULIANA GODOY 
MOREIRA LOPES

TOSCANO 5,4800 20/03/2025

Prefeitura Municipal de Careaçu

Pagina 7 de 8 25/03/2025 15:14:34 Mirelle Cristina Melo da Costa



20 de março de 2025

___________________________________________ 
EUGÊNIO RIBEIRO DOS SANTOS NETO 

CPF: 314.337.586-87
Autoridade competente

Prefeitura Municipal de Careaçu

Pagina 8 de 8 25/03/2025 15:14:34 Mirelle Cristina Melo da Costa


